Area Sviluppo Industriale Taranto

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
A del ﬁB!QS\Q&?_’%

Hidrochemical Service srl- Affidamento servizio campionamento
acque e fanghi vasca di trattamento fogna bianca Z.I. Medie Industrie di
Taranto

ClG: 2423B4511B

PREMESSO CHE:

Il Consorzio ha realizzato all’interno dell’area delle Medie Industrie di
Taranto un impianto di fogna bianca che ha lo scopo di raccogliere le acque
piovane delle strade e dei piazzali delle imprese insediate.

Le acque di raccolta sono convogliate in apposito impianto di trattamento che
ha il fine di raccogliere le acque e sottoporle a grigliatura ¢ dissabbiatura
prima di immetterle nello scarico finale.

E’ intenzione di questo ente attivare tale impianto, chiedendo autorizzazione
alla Provincia di Taranto.

A tal fine & indispensabile eseguire delle analisi sulle acque in ingresso
dell’impianto, ed analizzare e caratterizzare il rifiuto fangoso presente nel
fondo della vasca.

Considerata la necessita e 'urgenza nell’attivare il summenzionato impianto,
in data 19.5.2023 il Consorzio chiedeva preventivo di spesa mediante mail,
che si allega, alla ditta Hidrochemical Service stl con sede in Taranto alla via
per Statte km 2;

In data 22.05.2023 la ditta Hidrochemical Service srl inviava preventivo di
spesa mediante mail, che si allega, offrendo per quanto richiesto un importo
a corpo di € 2.400,00 oltre IVA; '

Ritenuto congruo detto preventivo;

Che P’acquisizione delle suddette prestazioni ¢ effettuata mediante affidamento
diretto ai sensi dell’Art. 1 comma 2 lett a) della Legge di conversione n.
120/2020 modificato dall’art. 51 comma 1 lett. a sub. 2.1. del D.L. 77/2021;

11, DIRIGENTE
o Visto il D.L.vo 50/2016 ¢ ss.mm.ii.;
s Ritenuta la necessita di provvedere in merito:

DETERMINA
1. Di affidare alla Hidrochemical Service stl con sede in Taranto alla via
per Statte km 2, il servizio di prelievo ¢ analisi acque e fanghi della

1



Area Sviluppo industriale Taranto

vasca di trattamento della fogna bianca ricadente nell’area delle
Medie Industrie per un importo di € 2.400,00 oltre IVA;

2. Conseguentemente per quanto sopra di imputare la somma di €
2.400,00 sul codice di bilancio 4.2.D.30 denominato “servizi
smaltimento rifiuti” e per 'LV.A. relativa sul codice di bilancio
1.6.B.04 denominato “1.V.A. a credito”

3. Di trasmettere il presente atto al Collegio dei Revisort dei Conti

4. Dichiara il presente atto immediatamente esecutivo.

Il Dirigente
Ing. Giacigio Angelystr]




s Accessibilita
Smart CIG « Contattaci
¢ Privacy-Cookies

Anticorruzione

Servizi per le amministrazioni pubbliche
Missione e competenze
Amminigtrazione Trasparente

AUTORITA
NAZIONALE

Adiillv S W Vs el Yol D A i e S T e S s

Utente: Mario Vettore

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI

TARANTO - UFFICIO TECNICO

Cambia profile - Logout

« Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

. Gestione CARNIET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati C1G

— Dettagli della comunicazione——

CIG

Stato

Fattispecie contrattuale
Importo

Oggetto

Procedura di scelta contraente
Oggetto principale del contratto
CIG accordo quadro

cup

Disposizioni in materia di centralizzazione
della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L.
66/2014)

7423B4511B

CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40,000
€ 2.400,00

Affidamento servizio campionamento acque e fanghi
vasca di trattamento fogna bianca Z.1. Medie Industrie di
Taranto

AFFIDAMENTO DIRETTO
SERVIZI

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1
dPCM 24/12/2015

ANTICORRUZIONE




Motivo richiesta CIG

[ Annuliia Comunicazione H Modifica

oy .,
5/ (A
ki Taod

[ 4
COMGTOREA0. 118142122

i
i,

Lo

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione. it

Contact Center
800 - 80 69 36 /+39 06 62289571

Quicklinks

¢ Portale istituzionale
» Portale servizi

Sezione Link Utili

Note legali
Copyright
Privacy-Cookies
Accessibilita




ASI| Taranto - Mario Vettore

Da: AS| Taranto - Giacinto Angelastri

Inviato: lunedi 22 maggio 2023 12:47

A: AS| Taranto - Mario Vettore; ASI Taranto - Donateila Memmi

Oggetto: I: Richiesta di offerta- campionamento acque e fanghi in luogo confinato
Allegati: 080_23.pdf

Buongiorno,
ecco I'offerta per campionamento in area GMI, prepariamo la determina.
GA

Da: INFC - HIDROCHEMICAL Service srl <info@hidrochemical.it>

Inviato: lunedi 22 maggio 2023 11:47

A: AS| Taranto - Giacinto Angelastri <g.angelastri@asitaranto.it>

Oggetto: Re: Richiesta di offerta- campionamento acque e fanghi in luogo confinato

11 19/05/2023 14:05, AS| Taranto - Giacinto Angelastri ha scritto:

Buongiocrno,
coime accennato al sig. Vincenzo Calabrese, si richiede Vs offerta per la realizzazione delle seguenti
attivita su ns impianto:
1. Rimozione asfalto su tombino
2. Apertura tombino stradale
3. Discesa al piano a circa -7 m su ballatoio (previa predisposizione piano per accesse in luogo
confinato secondo DPR 177/2011)
4. Prelievo di un campione di acqua in ingresso all'impianto
5. Prelievo di campione di fango
6. Analisi dell’acqua in ingresso — confronta con tabella 3 di scarico Dlgs 152/2006
7. Analisi e caratterizzazione del rifiuto fangoso presente sul fondo della vasca secondoe
metodiche ufficiali
8. Chiusura tombino
9. Ricopertura con misto stabilizzato fina a quota asfalto stradale,
Rimango a vs disposizione per uiteriori informazioni

Consorzio AS| Taranto

Direttore Generale

Ing. Giacinto Angelastri

Tel. 099.7792066- mob. 335.7700474
g.angelastri@asitaranto.it

Area Sviluppo mﬂﬂstrial'e Taranto



INFO - HIDROCHEMICAL Service srl
e-mail: info@hidrochemical.it
website: www . hidrochemical.it
phone: +39 (0)99 4715556

fax: +39 {0)99 4752451

MNon siampare guesta e-mall.
Oussto documenio & for m esclusivamante per i destinziario. Tulle ke informazioni ivi confenuia
compresi e\;\,wmlﬂ allegst], sono da ritenare asctusivas e te ¢ Jenziali & rissrvaie secondo z
fermini dal vigente Dy 1%//000 (come modificato dal & ga C101/2018) in materia di privacy
z gal | \\,gohmemo auropas 6792016 (BLPR) & 4umd1 ne & proibita Nutilizzazione ulieriora non
Se avels ricevlic par erfore guesio ; Vi praghiame cortesemenia i
coniattars immediatamenie § mittentz 2 Caﬂfeﬂn. re la o 751' Grazie,

5
o

Please don't print this a-mail.
uonﬂcn,mm ity Notica - This e-mail massage including any ai rﬁc himonts is for the sole us 58 ¢ 7 if?-e
andad racipient aicd may conlain confidential and privilaged ini ‘ormaiion pursuait (o 1, :
cies 188/2002 (a3 am enmeff 0\/ Legisiative Dacres no. 10 ’“?()18} and the Eurcpcan G
d reviaw, usa, dis c! e GF
by reply

_._1

P

Diotaction Regulation 673/2016 (GDPR). Any unauthor
iribiution is prohibftec. 7 /ou are not the infended r” ient, please contact ihe sender
mail and daestroy all copies of the original message ﬁFh’? VO

P 2D 17
& m (D
S

RS

Priva di virus.www.avast.com




B @ @

Y e
Spett.le
Taranto, 22/05/2023 CONSORZIO ASI TARANTO
Ns. Rif. N° 080/23 Via Gobett]
74121 TARANTO

Alla cortese attenzione Ing. GIACINTO ANGELASTRI

OGGETTO: Vs richiesta di offerta del 19/05/2023

Vi ringraziamo per il Vs. cortese invito e Vi sottoponiamo la nostra migliore quotazione relativa alle
attivita richieste nella Vs mail del 19/05/2023:

PREZZC A CORPO e £ 2,400,00
PaEamMento et BONIFICO BANCARIC 60 GG D.F.

Nella speranza che quanto sopra risulti di Vs. interesse cogliamo 'occasione per porgerVi ins. pid
cordiali saluti.

HIDROCHEMICA SERVICES.R.L

(Gluseppe he
A y fhia

7

Sede legale/Stablimento: 74133 Taranto - Vio per Siatte km.2 - C.R. 559/12 - Tal /Fax 099 4715556 - Stabilimento: Conirada Rondinalla
wwwy hidrochamicalit — e-mail: info@hicrochemicalil — Parfita VA 00962210733 — CCIAA Tan, 85246 — Trik. Ta n. 7429

Dasa-Raglster  Dase-Régister  Dasa-Réglster



